
Zarządzenie Nr 61/2016 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 6 lipca 2016 roku

w sprawie: ustanowienie pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika 
wyborczego na terenie gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), art 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam Panią Jolantę Chudzińską - Zastępcę Burmistrza Borku Wlkp. 
pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym na terenie 
gminy Borek Wlkp.

§ 2. Niniejsze ustanowienie urzędnika wyborczego ma zastosowanie do 
wykonywania zadań w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, wyborach do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, 
wyborach organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego, 
wyborach Burmistrza oraz referendach ogólnokraj owych i referendach 
lokalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

mgr Miłek Rożek

Opracowała: Jolanta Chudzińska


